
Pressmeddelande 2010-09-21

Unikt arkivfynd avslöjar Sverige som 
första nation någonsin i rymden

Kompilationsromanen Expedtionis Planeta Teitus. Mer bildmaterial följer nedan. 

Förlaget Anomali presenterar stolt kompilationsromanen Expeditionis Planeta Teitus 
skapad av konstnären Lovisa Henoch och arkivarien Lotta Oudhuis med ljud av 
Michael Klimczak. Romanen ges ut i form av en arkivlåda med dagboksanteckningar, 
ritningar, tidningsartiklar, kartor, illustrationer, fotografier, jordprover och gamla 
ljudupptagningar som berättar historien om den excentriske vetenskapsmannen Fabian 
Aulin och den första, och hittills okända, rymdresan 1906. 

Här följer ett axplock av de komponenter som ingår:

A1:1 Manligt storhetsvansinne och nordiskt svårmod
A2:2 Triangeldrama mellan manisk vetenskapsman, trogen och självutplånande botaniker och 
välrenommerad ingenjör
B1:1 Trigometrisk parallaxmetod
C1:2 Rektal införsel av opium i det fördolda
D2:1 Vetenskap och galenskap
F1:1 Ny omvälvande upptäckt av parasiterade planet
F1:2 Sinnesslöa på arbetsträning
F1:3 Cosmobiluppfinning av Henric Cederfrost
F1:4 Första rymdresan till parasiterande planet Teitus
G1:5 Förnedring och svek 

Om releasefesten

När: 7 oktober klockan 19-22

Var: Rönnells antikvariat, Birger Jarlsgatan 32 
Hur: Ta del av Fabian Aulins efterlämnade handlingar och föremål, lyssna till 

unika fonografupptagningar, träffa upphovsmännen, vin och mingel 

För frågor, intervjuer eller pressbilder kontakta	
Lovisa Henoch 073 9238400 lovisa.henoch@gmail.com
Lotta Oudhuis 0736 1234 69 lottaoudhuis@gmail.com
Martin Olsson 073 972 1977 martin@anomali.se

Boken kommer även presenteras på Bokmässan i Göteborg 2010 – välkomna till monter B05:47.
Läs mer: www.anomali.se / www.ronnells.se 

Om Fabian Aulin
Den 25 april 2010 upphittades en igenspikad trälåda med en mängd dokument och föremål från 
Fabian Aulins eftermäle på familjegården i Uggelbo. Innehållet i lådan berättade historien om 
en märklig händelse 1906. Allt började år 1904 då Aulin försattes i exil i Uggelbo för att stilla sitt 
begär efter opiater. Kort därefter kom han att upptäcka ett nytt astronomiskt fenomen: en parasite-
rande planet som tagit sig igenom den jordliga atmosfären för att stjäla vår planets syre och andra 
kemiska föreningar. Aulin utförde omfattande beräkningar och studier på planeten och lyckades 
därefter samordna en expedition för att ta sig upp till planeten med hjälp av en cosmobil. Fabian 
Aulins samlade handlingar fördes efter upptäckten till landsarkivet i Härnösand och ordnades och 
förtecknades där. Delar från dokumenten har nu digitaliserats hos Förlaget Anomali och ges ut för 
att berätta om den märkliga och första rymdexpeditionen någonsin.  

Exempel på upphittade handlingar

Karta öfver planeten Teitus af Greger Fogelström 1906. 

Utdrag ur Fabian Aulins dagbok från Uggleboperioden 1904-1908

Ritning öfver Cosmobil av Ingenjör Henrik Cedelfrost 1905

Cosmobilens arbetare illustrerad av Greger Fogelström som en gåva till Fabian Aulin 1905
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